
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.55.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu  Kąpieliska na Jeziorze Długie w Rzepinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 10 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 pkt 3 i art 5 ust.1 ustawy  z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach  wodnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 714 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  Regulamin Kąpieliska na Jeziorze DŁUGIE  w Rzepinie, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  Środowiska 
i Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 7C68A0D1-A44B-4657-B769-E2D987368689. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RO.0050.55.2023 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Regulamin Kąpieliska na Jeziorze Długie w Rzepinie 

1. Właścicielem  kąpieliska jest Gmina Rzepin. 

2. Kąpielisko czynne jest codziennie od godz. 10.00 do 18.00. 

3. Na terenie kąpieliska, obowiązuje następujące oznaczenie flag: 

➢ biała - kąpiel dozwolona, 

➢ czerwona - zakaz kąpieli, 

➢ brak flagi - zakaz kąpieli (brak dyżuru ratownika), 

4. Dzieci , które nie ukończyły 13 lat mogą przebywać na terenie kąpieliska i kąpać się wyłącznie pod 

opieką osoby dorosłej. 

5. Kąpiel dozwolona jest w miejscach wyznaczonych linami. 

6. Kapielisko nadzorowane jest przez ratowników. 

7. Zabrania się wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratownika lub przy wywieszonej czerwonej 

fladze. 

8. Zabrania się wstępu na teren plaży i kąpieliska osobom znajdującym się pod wpływem alkoholu 

i środków odurzających , a także wnoszenia, spożywania oraz sprzedaży alkoholu. 

9. Wypożyczanie sprzętu pływającego odbywa się za opłatą po okazaniu dokumentu tożsamości. 

10. Osoby korzystające z plaży i kąpieliska zobowiązane są do stosowania poleceń ratownika. 

11. Ze względu na bezpieczeństwo osób kąpiących się zaleca się wzajemną obserwację lustra wody. 

12. Zabrania się wprowadzania na plażę i kąpania psów. 

13. Zabrania się na plaży  jazdy na rowerach. 

14. Zabrania się rozpalania ognisk na plaży oraz palenia papierosów. 

15. Zabrania się zaśmiecania plaży i kąpieliska (dbajmy o czystość). 

16. Zabrania się niszczenia mienia znajdującego się na wyposażeniu kąpieliska i plaży. 

17. Zakaz biwakowania i skoków do wody z pomostu. 

18. Organizator kąpieliska niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę właściwego 
postępowania, zastrzega sobie prawo do usunięcia z terenu Kąpieliska, przez właściwe służby lub Policję, każdej 
osoby nie stosującej się do zasad wyrażonych w Regulaminie lub każdej osoby, której obecność na terenie 
Basenów jest lub mogłaby z różnych powodów być interpretowana jako źródło zagrożenia dla innych osób. 

19. Organizator kąpieliska nie ponosi odpowiedzialności za utratę przedmiotów ruchomych. 

20. Grupy zorganizowane mogą przebywać na terenie kąpieliska i kąpać się wyłącznie pod opieką 

własnego ratownika ( po uzgodnieniu z kierownikiem plaży). 

21. Kąpielisko objęte jest monitoringiem całodobowym. 

22. Wszelkie skargi oraz wnioski dotyczące obsługi i funkcjonowania kąpieliska można składać w 

 Urzędzie Miasta i Gminy Rzepin, Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin pod numerem telefonu (95)7596285;e-mail 
:  sekretariat@rzepin.pl  

Id: 7C68A0D1-A44B-4657-B769-E2D987368689. Podpisany Strona 1



23. W przypadku zagrożenia należy dzwonić pod numery alarmowe: 

a. 997 - POLICJA 

b. 998 - STRAŻ POŻARNA 

c. 999 - POGOTOWIE RATUNKOWE 

d. 112 - NUMER ALARMOWY 

Id: 7C68A0D1-A44B-4657-B769-E2D987368689. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 

NA JEZIORZE "DŁUGIE" W RZEPINIE PRZY ULICY POZNAŃSKIEJ COROCZNIE 

UCHWAŁĄ RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE   OKREŚLA SIĘ WYKAZ KĄPIELISK NA 

TERENIE GMINY RZEPIN. W CELU ZAPEWNIENIA BEZPIECZEŃSTWA KONIECZNE JEST 

OKREŚLENIE ZASAD KORZYSTANIA Z KĄPIELISKA NA PRZEDMIOTOWYM 

KĄPIELISKU. 

 

SPORZADZIŁA 

KATARZYNA STADNIK  

 

Id: 7C68A0D1-A44B-4657-B769-E2D987368689. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.55.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin Kąpieliska na Jeziorze Długie w Rzepinie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1

	Uzasadnienie


